
Załącznik Nr 7 

do uchwały nr VI/25/07 

Rady Gminy Cegłów 

 

 

ZAKRES I KWOTY DOTACJI 

 

określone w planie wydatków budżetu gminy Cegłów 

na rok 2007 

dla jednostek organizacyjnych gminy  

 

 

L.p. 

Rodzaj – nazwa jednostki 

organizacyjnej dla której 

określono dotacje 

Dział Rozdz. § 

Kwota 

dotacji 

zł 

Zakres dotacji 

(cele i zadania) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Samorządowe instytucje 

kultury 

a) Biblioteka 

 

 

921 

 

 

92116 

 

 

2480 

 

 

140.000 

 

 

upowsz. kultury 

 

 

 

RAZEM 

    

140.000 

 

 
         Przewodniczący Rady Gminy 

         (-) mgr Marek Walecki 

 


